
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

DĖL BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2005m.spalio 14 d. Nr. TS-11.141 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
          1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m.sausio 21 d.sprendimu 
Nr.TS-1.15 patvirtintą pajamų dalį: 

1.1.padidinti  pajamų gaunamų iš baudų ir konfiskacijų planą  89 920 Lt; 
1.2.padidinti pajamų  dalį tarpusavio atsiskaitymais gautomis lėšomis 1 400 Lt. 

            2. Patikslinti  Rokiškio rajono savivaldybės  biudžeto išlaidų dalį: 
1.3.1 400 Lt tarpusavio atsiskaitymais gautas lėšas skirti Socialinės paramos ir 

sveikatos skyriui - vienkartinėms kompensacijoms asmenims, patyrusiems žalą  likviduojant 
Černobylio atominės elektrinės padarinius; 

1.4.11 700 Lt skirti Rokiškio socialinės paramos centrui, iš jų 8 900 Lt – darbo  
 užmokesčiui;            
                       2.3. 14 000 Lt skirti Kūno kultūros ir sporto centrui - čiuožyklos-ledo ritulio  
aikštelės elektros įrangai pertvarkyti; 

                        2.4. 31 200 Lt  skirti savivaldybės administracijos kitoms išlaidoms – Viešosios   
  tvarkos palaikymo programai (Rokiškio policijos  komisariatui vaizdo stebėjimo kameroms 
įrengti Rokiškio mieste); 

2.5. 7 000 Lt   skirti Savivaldybės administracijos kitoms išlaidoms-  
paminklosaugos programai; 

2.6. 15 000 Lt skirti Švietimo skyriui – internetiniam ryšiui įrengti; 
2.7. 7 680 Lt skirti Rokiškio miesto seniūnijai – gatvėms  apšviesti; 

                        2.8. 1 240 Lt skirti Švietimo skyriaus Lukštų pagrindinei mokyklai -vidaus 
tualetams įrengti; 
                        2.9. 2 100 Lt skirti Rokiškio kaimiškajai seniūnijai  kelių Kavoliškio ir Bajorų  
kaimuose duobėms sutvarkyti; 
                        2.10. Švietimo skyriaus Panemunio pagrindinės mokyklos sutaupytus darbo  
užmokesčio asignavimus- 2 000 Lt perkelti ilgalaikiam turtui įsigyti; 

2.11. Žemės ūkio skyriui skirtus asignavimus žemei gerinti- 30 000 Lt perkelti  
 lengviesiems automobiliams  įsigyti; 

2.12.Socialinės paramos ir sveikatos skyriui  sveikatos priežiūros mokyklose 
programai  skirtus asignavimus - 1 000 Lt perkelti ilgalaikiam  turtui įsigyti; 
                        2.13. Skirtus asignavimus Švietimo skyriui pedagogų  padidintam darbo 
užmokesčiui nuo 2005 m. rugsėjo 1 d. mokėti – 6 739 Lt, iš jų 5143 Lt – darbo  užmokesčio, 
perkelti: 

- Kamajų seniūnijai – 1 235 Lt, iš jų  950 Lt – darbo užmokesčiui, 
- Pandėlio seniūniijai – 1 024 Lt, iš jų 782 Lt- darbo užmokesčiui, 
- Panemunėlio seniūnijai – 241 Lt, iš jų 184 Lt – darbo užmokesčiui, 
- Rokiškio kaimiškajai seniūnijai – 559 Lt, iš jų - 427 Lt darbo užmokesčiui; 

                     

 



 
 
 

2 
  
 
         2.14.Švietimo skyriaus Pandėlio vidurinės mokyklos moksleivio krepšelio 
sutaupytus asignavimus - 9000 Lt, iš jų  6 300 Lt - darbo užmokesčio, perkelti: kvalifikacijai kelti 
– 2 000 Lt ir ilgalaikiam  materialiam turtui įsigyti – 7 000 Lt.  Papildomoms švietimo paslaugoms 
-lengvatiniam moksleivių pervežimui skirtus  asignavimus  darbo užmokesčiui - 6000 Lt ir įmokų 
soc. draudimui – 1700 Lt, iš viso 7 700 Lt  perkelti į socialinės  paramos  straipsnį.           

2.15.Švietimo skyriaus Kamajų Antano Strazdo gimnazijai nepanaudotus  
mokinio krepšelio asignavimus -20 800 Lt,   iš jų  15 878 Lt - darbo užmokesčio,  perkelti kitoms 
paslaugoms.       
 
 
       Meras          Egidijus Vilimas 
                
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 
 
 
 
 
 
 
 


